


a) identifikační údaje o plánované stavbě v členění: 

název stavby – tok, název Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v 
intravilánu obce, ř. km 72,780 - 72,850 

místo, případně ř. km, k. ú. Chrudimka, Trhová Kamenice, ř. km 72,780 - 72,850 

Inventární číslo DM  

identifikátor ISYPO 400071297 

 
b) Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky: 

- Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky naplněny (důvod, proč je 
akce připravována). 
Řešený úsek toku se nachází v obci Trhová Kamenice. Levý břeh toku je v úseku ř. km 
72,780 - 72,850 zanesen naplaveným sedimentem. S ohledem na skutečnost, že řeka 
Chrudimka je v místě záměru součástí II. zóny ochrany přírody CHKO Ždárské vrchy, byla 
udělena výjimka ze zákazu měnit vodní režim. Odtěžením sedimentu bude odstraněna 
závažná závada na toku a bude eliminováno riziko rozlivu na okolní pozemky. Podnět na 
řešení situace byl vyvolán stížností místních obyvatel.  
 
- Popis předmětu veřejné zakázky (stávající stav, cíl). 

Předmětem veřejné zakázky je odtěžení naplaveného sedimentu z  koryta toku v úseku ř. 
km 72,780 - 72,850, jeho naložení, odvoz a uložení v souladu s platnou legislativou. 
Množství tohoto sedimentu bylo stanoveno na cca 234 m3, tento usazený sediment 
zmenšuje průtočný profil vodního toku a omezuje kapacitu koryta. Koryto vodního toku 
není v řešeném úseku upravené. Prohlídku in situ a změření lokality - příčné profily 
s výpočtem kubatury provedla technická skupina ve složení: Bc. Karel Koudela, Ing. Petr 
Svatoš, Ing. Ivan Princ, dne 10/4/2019.  
 
- Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele - popis do 
jaké míry přispěje realizace veřejné zakázky k naplnění potřeb zadavatele. 

Předmět akce je v souladu s povinnostmi správce toku, vyplývajících z platné legislativy  
 
- Rizika nerealizace veřejné zakázky, snížení kvality plnění, vynaložení dalších 
finančních nákladů. 

V případě, že nedojde k odtěžení naplaveného nelze při zvýšených průtocích vyloučit 
rozlití vod mimo koryto a s tím spojené ohrožení majetku třetích subjektů. Na naplaveném 
sedimentu bude docházet k náletu dřevin a průtočná kapacita se bude nadále snižovat 
 
- Popis variant naplnění potřeb a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky 
(odůvodnění, proč není možné dosáhnout cíle vlastními silami). 

Z kapacitních důvodů preferujeme odtěžení sedimentu prostřednictvím dodavatele, který 
vzejde z výběrového řízení.  
 
- Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky 

rok 2020 
 
- Výsledek hodnocení VH majetku dle OS 14/2018 v platném znění, který se provádí 
vždy v rámci přípravy vlastního záměru veškerých stavebních akcí oprav nebo 
rekonstrukcí liniového majetku (úpravy toků) 

Není k dispozici - koryto vodního toku není v řešeném úseku upravené, jedná se o 
přirozené koryto vodního toku. 

 
 



c) kvalifikovaný propočet nákladů na realizaci stavby s uvedením způsobu stanovení 
těchto nákladů, v relevantních případech vč. odhadu návratnosti investice (např. 
MVE), 

Cena stavebních prací byla stanovena na 270 tis,- Kč bez DPH. Při jejím stanovení bylo 
vycházeno z ceníku Kros, výkaz výměr je přílohou tohoto ZO.  

 
d) požadavky na celkové urbanistické a architektonické řešení stavby a požadavky na 

stavebně technické řešení stavby, na tepelně technické vlastnosti stavebních 
konstrukcí, odolnost a zabezpečení z hlediska požární a civilní ochrany, souhrnné 
požadavky na plochy a prostory apod., 

V rámci akce bude provedeno odtěžení naplaveného sedimentu z koryta toku v úseku ř. 
km 72,780 - 72,850, jeho naložení, odvoz a uložení v souladu s platnou legislativou. 
Náplavy nebudou v předmětném úseku řeky Chrudimky odstraněny do úrovně rostlého 
dna, ale nad dnem bude ponechána vrstva 10-15 cm náplav k rozplavení. 

 
e) územně technické podmínky pro přípravu území, včetně napojení na rozvodné a 

komunikační sítě a kanalizaci, rozsah a způsob zabezpečení přeložek sítí, napojení 
na dopravní infrastrukturu, vliv stavby, provozu nebo výroby na životní prostředí, 
zábor zemědělského a lesního půdního fondu apod.,  
Před zahájením prací dojde k vytyčení inženýrských sítí. V případě dotčení ochranného 
pásma inž. sítí, je zhotovitel povinen respektovat podmínky uvedené ve vyjádření těchto 
subjektů a je povinen je zahrnout do nákladů stavby. Předpokládá se, že stavební práce si 
nevyžádají jejich přeložení. Vlastní práce budou probíhat v korytě toku. Veškeré přístupy si 
projedná vybraný dodavatel. Příjezd k místu stavby je po místních komunikacích. 
Předpokládá se realizace stavebních prací v době vhodných klimatických podmínek. 
K záboru ZPF nedojde. Před vlastní realizací bude prověřen výskyt ZCHD, projednán 
zásah do VKP a dále bude vodoprávnímu úřadu v Hlinsku v souladu se zápisem ze 
společného místního šetření, které se uskutečnilo dne 17/4/2019 (viz příloha č.5f) 
provedeno ohlášení udržovacích prací dle platné legislativy. Tyto činnosti zajistí objednatel.  
Zhotovitel vypracuje povodňový a havarijní plán. V době zpracování tohoto záměru byl 
současně zadán odběr pro účely analýzy sedimentu. Výsledky analýzy budou následně 
poskytnuty jako součást zadávací dokumentace při výběru zhotovitele.  
 

f) údaje o výskytu chráněných území (CHKO, NP, NPP, PP, PR, Natura, EVL apod.) 
event. O chráněných druzích rostlin a živočichů a o jiných způsobech ochrany 
(kulturní památka, technická památka apod.) 

Řešený úsek toku se nachází v II zóně CHKO Ždárské vrchy. Výskyt ZCHD bude následně 
prověřen. V případě jejich výskytu bude požádáno o výjimku z jejich ochranných 
podmínek.   
 

g) v relevantních případech vyjádření, že zamýšlená investice nebo oprava není v 
rozporu se závazným Plánem dílčích povodí, 

Tato akce není v rozporu s opatřením dle Plánu dílčích povodí. 
 

h) majetkoprávní vztahy: 
- listiny, prokazující vlastnické právo ke stavbě (smlouva prokazující nabytí majetku, 
kolaudační rozhodnutí nebo kolaudační souhlas) 
Není k dispozici - koryto vodního toku není v řešeném úseku upravené, jedná se o 
přirozené koryto 
 
- dokumentace skutečného provedení nebo pasport stavby (nebo jiná dostupná 
dokumentace stavby 
Není k dispozici - koryto vodního toku není v řešeném úseku upravené, jedná se o 
přirozené koryto 



 
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby nebo geometrický plán pro 
vyznačení vodního díla (je-li k dispozici) 
Tyto dokumenty nejsou k dispozici. Výpočet kubatury byl proveden na základě zaměření 
příčných profilů dne 10/4/2019. 

 
- aktuální stav dotčených pozemků (doložené snímkem pozemkové mapy a výpisem 
z katastru nemovitostí) 

odstranění nánosů bude realizováno na níže uvedených pozemcích, informace o 
pozemcích jsou obsaženy v příloze č. 3 

 
Parcelní číslo k. ú. Druh 

pozemku 
vlastník 

3910 Trhová Kamenice vodní plocha ČR s právem hospodařit pro  
Povodí Labe, státní podnik     

 
i) požadavky na zabezpečení budoucího provozu (užívání) stavby energiemi, vodou, 

pracovníky apod. a předpokládanou výši finančních potřeb jak provozu, tak i 
reprodukce pořízeného majetku a zdroje jejich úhrady v roce následujícím po roce 
uvedení stavby do provozu,  

Po provedeném odtěžení sedimentů se nepředpokládá vynaložení dalších  prostředků.  

 
j) v relevantních případech upozornění na nutnost zajištění povolení mimořádné 

manipulace pro realizaci stavby,  

Realizace akce si nevyžádá nutnost zajištění mimořádné manipulace 
 

k) výkresy a schémata určená správcem programu (u akcí, které je možno hradit z 
prostředků dotačních programů), 

Akce nebude hrazena z prostředků dotačních titulů 

 

l) rozdělení stavby na stavební objekty a provozní soubory s určením u každého z nich 
jednotlivě zda jde o opravu či investici (včetně uvedení DHM v relevantních 
případech). Současně musí rozdělení na stavební objekty a provozní soubory 
korespondovat s rozdělením ve stávající evidenci DHM (v případě investic s 
předpokládaným vznikem nových DHM pak musí záměr obsahovat i návrh rozdělení 
stavebních objektů a provozních souborů pro budoucí zařazení do DHM),  

Stavba není dělena na stavební objekty. 
 

m) rozhodující projektované parametry ve tvaru (u akcí, které je možno hradit z 
prostředků dotačních programů) :  

U této akce se nepředpokládá hrazení z prostředků dotačních titulů 
Název parametru  měrná jednotka  hodnota parametru  

Odstranění sedimentu m3  

Oprava opevnění m2  
 

 

 

 

 

 

 



 

Přílohy:  
P1_Situace širších vztahů  
P2a_Situace orto-foto   
P2b_Situace orto-foto  
P3_Informace o pozemcích  
P4_Fotodokumentace současného stavu  
P5_Technická dokumentace  
P5a_Příčné řezy  
P5b_Výpočet množství sedimentu  
P5c_Soupis prací a dodávek  
P5d_Informace o výskytu inž. Sítí  
P5e_Stanoviska dotčených orgánů státní správy  
P5f_zápis z místního šetření  
 



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Petr Svatoš Bc. Karel Koudela

CHRUDIMKA, TRHOVÁ KAMENICE,
ODSTRANĚNÍ NÁNOSŮ V INTRAVILÁNU
OBCE, Ř. KM 72,780 - 72,850

1 : 10000SITUACE IR ÍCH VZTAHŮ

FORMÁT A4

DATUM 04/2019

Zájmová lokalita



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Petr Svatoš Bc. Karel Koudela

CHRUDIMKA, TRHOVÁ KAMENICE,
ODSTRANĚNÍ NÁNOSŮ V INTRAVILÁNU
OBCE, Ř. KM 72,780 - 72,850

1 : 1000ORTOFOTO MAPA

FORMÁT A4

DATUM 04/2019

Zájmová lokalita



OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Petr Svatoš Bc. Karel Koudela

CHRUDIMKA, TRHOVÁ KAMENICE,
ODSTRANĚNÍ NÁNOSŮ V INTRAVILÁNU
OBCE, Ř. KM 72,780 - 72,850

1 : 500ORTOFOTO MAPA

FORMÁT A4

DATUM 04/2019

Ř. K
M 72,780

Ř. KM 72,850

PŘÍSTUPOVÝ PROSTOR

PF 4

PF 3

P
F 2

P
F 1



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3910⇗

Obec: Trhová Kamenice [572390]⇗

Katastrální území: Trhová Kamenice [768120]

Číslo LV: 878

Výměra [m2]: 47208

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené

Druh pozemku: vodní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika, 

Právo hospodařit s majetkem státu Podíl

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové

Způsob ochrany nemovitosti

Název

rozsáhlé chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Chrudim⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 09.04.2019 07:00:02.

© 2004 - 2019 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗. 

Verze aplikace: 5.5.5 build 0 

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Page 1 of 1Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

09.04.2019https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=keZ8ozNhS6nDZkp8s9...











CHRUDIMKA PŘÍČNÉ PROFILY

PF 1   0,000 km

S.R.

1
,1

1

1 1 1 1 1 1 1 1

9

PF 2   0,015 km

S.R.

1
,2

3

1,23 0,22 1 1 1 1 1 1 1 1 1,44

PF 3   0,030 km

S.R.

1

0
,5

3 1 1 0,95 1 1 1 1 1 1

8,95

10,89

PF 4   0,041 km

S.R.

10,4 1 1 1 1

5,4

PLOCHA SEDIMENTU 4,9 m
2

PLOCHA SEDIMENTU 7,34 m
2

PLOCHA SEDIMENTU 3,46 m
2

PLOCHA SEDIMENTU 1,88 m
2

Kótováno v m

OBSAH

VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

STAVBA

Ing. Petr Svatoš Bc. Karel Koudela

CHRUDIMKA, TRHOVÁ KAMENICE,
ODSTRANĚNÍ NÁNOSŮ V INTRAVILÁNU OBCE,
Ř. KM 72,780 - 72,850

1:100PŘÍČNÉ ŘEZY

FORMÁT A4

DATUM 04/2019

VÝKRES Č. 1



Výpočet kubatury sedimentu

[-]

1

2

3

4

Σ

1 12 [m
3
]

2 20 [m
3
]

CHRUDIMKA, TRHOVÁ KAMENICE, ODSTRANĚNÍ NÁNOSŮ V INTRAVILÁNU 

OBCE, Ř. KM 72,780 - 72,850

Profil

4,9

7,34

3,46

15

15

Objem sedimentu

[m
3
]

11

6,12

5,40

2,67

[m]

Vzdálenost mezi 

profily

[m
2
][m

2
]

Průměr po sobě 

jdoucích ploch

Plocha sedimentu v 

příčném profilu

234,17

Připočtené objemy

91,80

81,00

29,371,88



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

Pri_2019_01

Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 72,780 - 72,850

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pri_2019_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA0,000,00
Pri_2019
_01

Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění 
nánosů v intravilánu obce, ř. km 72,780 - 
72,850

0,00 0,00

Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 72,780 - 72,850

9. 4. 2019

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 72,780 
- 72,850

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 72,780 

 

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 9. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

14 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů  průměru kmene do 100 mm do 
sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

15 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 5,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

1 K 124203101
Vykopávky pro koryta vodotečí  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3

m3 234,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
234 m3 dle záměru opravy

2 K 124203109
Vykopávky pro koryta vodotečí  s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 117,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
234 x 0,5

19 K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 234,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
přesun na mezideponii

3 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 234,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 234,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
nakládání materiálu z mezideponie na nákladní automobil

21 K 171201201 Uložení sypaniny  na skládky m3 234,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
náklady na uložení na skládku

Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 72,780 

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

4 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 444,600 0,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
hmotnost zeminy 1,9t/m3

17 K 181451123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

18 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 1,500 0,00 CS ÚRS 2018 01

VV 100*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,500

16 K 182101101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů  s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2018 01

5 K R001 zpracování harijního plánu kpl 1,000 0,00

6 K R002 zpracování povodňového plánu kpl 1,000 0,00

7 K R003 Vytýčení inženýrských sítí a zařízení kpl 1,000 0,00

8 K R004 zajištění přístupu ke korytu, projednání přístupů kpl 1,000 0,00

9 K R005 zajištění a zabezpečení staveniště kpl 1,000 0,00

10 K R006
Zajištění obhlídky odborně způsobilou osobou včetně transferu přítomných volně 
žijíích živočichů

kpl 1,000 0,00

11 K R007 Zajištění slovení rybí osádky kpl 1,000 0,00

12 K R008
úklid a urovnání všech dotčených ploch a zajištění souhlasů majitelů se zpětným 
převzetím

kpl 1,000 0,00

13 K R009 čištění komunikací kpl 1,000 0,00

Strana 6 z 10



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH



VYJÁD ENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(„Vyjád ení“)
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v účinném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 5řř055/1ř Číslo žádosti: 011ř 431 Ř76 („Žádost”)
Název akce („Stavba“) Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km

72,780 - 72,850
Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjád ení“) Informace o poloze sítě
Žadatel Povodí Labe, státní podnik
Stavebník

Zájmové území
Okres Chrudim
Povodí Labe, státní podnik

Obec Trhová Kamenice
Kat. území / č. parcely Trhová Kamenice

Platnost Vyjád ení ř. 4. 2021 („Den konce platnosti Vyjád ení“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Nedojde ke st etu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se nevyskytuje SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a

(III) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter.

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 599055/19 Číslo žádosti: 0119 431 876
Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro
Žadatelem určené a vyznačené Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. může v některých případech docházet 
ke zpracování Vašich osobních údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s 
platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. jsou dostupné na stránce https://www.cetin.cz/zasady-
ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

P ílohami Vyjád ení jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 9. 4. 2019.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 599055/19 Číslo žádosti: 0119 431 876

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

„CETIN“ znamená Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3 PSČ 130 00, IČO: 04084063, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 
20623;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Roman Ďuriš, tel.: 602 482 995, e-mail: roman.duris@cetin.cz;
„Den“ je kalendářní den;
„P íslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Vyjád ení“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 9. 4. 2019 pod č.j 599055/19;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní přepravy 
uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iii) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(iv) Případné dodatečné požadavky na úpravu a přeložení SEK zajistí 
společnost CETIN v souladu s ustanovením § 104 odst. 17 Zákona o 
elektronických komunikacích.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

6. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063





ŽADATEL

Povodí Labe, státní podnik

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0101092323 09.04.2019

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 72,780 - 72,850

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0101092323 ze dne 09.04.2019 o sdělení o existenci 
energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury. Na Vámi 
uvedeném zájmovém území se nenachází energetické zařízení, zařízení sítě pro elektronickou 
komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že se v zájmovém území může nacházet energetické zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s.

Toto sdělení je platné do 09.10.2019.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh 
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace 
jsou dále také důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 
Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že 
s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se 
vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že 
požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na 
jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o 
existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou 
být využity pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s.

Děčín, Děčín IV-Podmokly
Teplická 874/8
PSČ 405 02
IČ: 24729035

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0101092323.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



ŽADATEL

Povodí Labe, státní podnik

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA
09.04.20190700035664

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Název akce: Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 72,780 - 72,850

Účel: Zemní práce, terénní úpravy

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700035664 ze dne 09.04.2019, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 09.04.2020.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost ČEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53
IČ: 26470411

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309



Platí pouze se sdělením číslo 0700035664.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ



ŽADATEL

Povodí Labe, státní podnik

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA
09.04.20190200895217

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Chrudimka, Trhová Kamenice, odstranění nánosů v intravilánu obce, ř. km 72,780 - 72,850

Účel: Zemní práce, terénní úpravy

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200895217 ze dne 09.04.2019, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 09.04.2020.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 00
IČ: 29148278

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0200895217.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území

SKUPINA ČEZ




















































	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Situace širších vztahů

	Listy a pohledy
	Chrudimka


